Naszém zdaniem, są ta figury tak
nieznane w Europie, iżby śmiało m o
gły się pokazywać za pieniądze, tak samo
jak Albinos albo bliźnięta syamskie.

S en ack a w iadom ość : d zien n ik rossyj-
s k i z 25 lipca (6 s ierp n ia ).

W moc ukazu wydanego do Rządzą- j
cegc Senatu na dniu 22 lipca (3 sierpnia
1837 r. powiedziano.

« W skutek wstawienia się , ukocha
nego naszego syna, Następcy tronu
Wszech Rossij, Cesarzewicza Wielkiego
Księcia Aleksandra Mikołajewicza, uzna
liśmy za rzecz słuszną okazać naszą ła
skę w zmniejszeniu kary, tym którzy
znachodzą się na Sibirze tam zasłani,
a którzy chociaż z brudzili siebie błędami
i przestępstwam i, teraźniejszem swojem
postępowaniem zasługują aby na nich
obrócoucm zostało nasze miłosierdzie.